গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
পরিবেশ, বন ও জলবায়ু পরিবর্তন মন্ত্রণালয়
জলবায়ু পরিবর্তন -২ অধিশাখা
বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা
www.moef.gov.bd

স্মারক নম্বর: ২২.০০.০০০০.০৮৬.১৪.০১৫.১৫.৩৪

তারিখ: ১১ ফাল্গুন ১৪২৮

২৪ ফেব্রুয়ারি ২০২২

বিষয়: জলবায়ু পরিবর্তন ট্রাস্ট ফান্ডের অর্থায়নে বাংলাদেশ পানি উন্নয়ন বোর্ড, পিরোজপুর কর্তৃক বাস্তবায়নধীন “জলবায়ু পরিবর্তনের প্রভাব মোকাবেলায় কচা নদীর ভাংগন হতে ভান্ডারিয়া উপজেলাধীন নদমুগ্গা-শিয়ালকাঠি ইউনিয়নের চরখালী এলাকা সংরক্ষণ (২য় পর্যায়)” শীর্ষক প্রকল্পের সংশোধিত প্রশাসনিক অনুমোদন আদেশ জারি প্রসঙ্গে।

জনাব মো: সবিবুর রহমান, তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী,
বরিশাল পওর সার্কেল, বাপাউবো, বরিশাল ও প্রকল্প
পরিচালক “জলবায়ু পরিবর্তনের প্রভাব মোকাবেলায় কচা
নদীর ভাংগন হতে ভান্ডারিয়া উপজেলাধীন নদমুগ্ধা-
শিয়ালকাঠি ইউনিয়নের চরখালী এলাকা সংরক্ষণ (২য়
পর্যায়)” শীর্ষক প্রকল্প (অনুমোদিত প্রকল্প প্রস্তাবের ১
প্রস্তসহ)।

স্মারক নম্বর: ২২.০০.০০০০.০৮৬.১৪.০১৫.১৫.৩৪/১

তারিখ: ১১ ফাল্গুন ১৪২৮
২৪ ফেব্রুয়ারি ২০২২

অনুলিপি সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় কার্যার্থে (জ্যেষ্ঠতার ভিত্তিতে নয়):

- ১) সিনিয়র সচিব, পানি সম্পদ মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
- ২) মহাপরিচালক, বাংলাদেশ পানি উন্নয়ন বোর্ড, ওয়াপদা ভবন, মতিঝিল, ঢাকা।
- ৩) ব্যবস্থাপনা পরিচালক, বাংলাদেশ জলবায়ু পরিবর্তন ট্রাস্ট, মহাখালী, ঢাকা।